
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SPALIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T- 220 „DĖL UŽMOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ AKMENĖS 

RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 25 d. Nr. T-107 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi, 

Akmenės  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1.  Pakeisti Užmokesčio už vaikų išlaikymą Akmenės rajono švietimo  įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto  Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T-220 „Dėl 

užmokesčio už vaikų išlaikymą Akmenės rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (pakeitimas 

Savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. T-40), 9 punktą ir išdėstyti jį nauja 

redakcija:  

„9.  Fiksuotą mėnesinį mokestį tėvai (globėjai, rūpintojai) moka nepriklausomai nuo vaikų 

lankomumo,  išskyrus atvejus: 

9.1. jei vaikas vasaros laikotarpiu (birželio–rugpjūčio mėn.) nelanko švietimo įstaigos;  

9.2. kai vaikas dėl ligos nelanko švietimo įstaigos visą mėnesį; 

9.3. kai Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu vaikui yra paskirtas privalomas 

ikimokyklinis ugdymas; 

9.4. karantino metu ar kitais atvejais, kai švietimo įstaiga negali užtikrinti vaikų priežiūros, o 

tėvai atsisako nuotolinio ugdymo.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. birželio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių 

rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                        Vitalijus Mitrofanovas 


